Quod si dicas ex hoc damnificari contrahentes cum inquisitoribus, cum non possint ius suum con-
sequi, respondebo id non esse ita, cum vel ad sanctissimum dominum Papam, qui quolibet priuilegiorum coercet, vel ad supremos inquisitores recursus habe-
ri possit, qui re cognita iubeant, atque decernant, vt inquisitores, & iuri, & debitis suis satisfiant: no-
n enim debet offici ac priuilegiorum suorum præter-
tu quemquam ledere. Clem. 1. §. 1. de heret. vii. co-
muniter Doctores.

QVÆSTIO XXII.

An inquisitor absque incursu ex-
communicationis requirere possit DD.
temporales excommu-
nicatos.

Vicell.